CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BENTO GONÇALVES

INSTITUTO GAÚCHO DE RECURSOS HUMANOS – IGRH

COMUNICADO 02/2009

CRONOGRAMA DA PROVA ESCRITA PARA O CONCURSO PÚBLICO  Nº 01/2009

O Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves no uso de suas atribuições, torna
público a todos os interessados; o dia, a hora e o local da prova escrita do Concurso

Público Municipal nº 01/2009.

-LOCAL: ESCOLA ESTADUAL MESTRE SANTA BÁRBARA

-ENDEREÇO: RUA ETORI GIOVANNI PERIZZOLO, 463 – BAIR RO HUMAITÁ

-DIA: 01/11/2009

-HORÁRIO: 9 HORAS

-DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

Lembra ainda que os candidatos devem conferir no mural da Câmara Municipal, ou nos

sites www.camarabento.rs.gov.br e www.igrh.com.br  o número da sala onde devem
comparecer para a realização da prova. Esta informação também estará disponível no

dia, no local das provas. Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de
antecedência, munidos da ficha de inscrição, documento de identidade que originou a

inscrição, lápis, borracha e caneta esferográfica azul ou preta. Candidato que não
apresentar o Documento de Identidade que originou a inscrição não terá acesso à sala da
prova. A não observância destas exigências implicará na desclassificação do candidato.

Bento Gonçalves, 10 de outubro de 2009.

Vereador VALDECIR RUBBO
Presidente da Câmara Municipal Vereadores de Bento Gonçalves

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 001
 Cargo de Auxiliar Administrativo

N°. Inscrição Nome do Candidato

362 ANDRE LUIS DE MORAES FERREIRA
275 ANDRESA ACCADROLLI
81 ANGELO SAIM
326 BRUNA TRIACCA
277 BRUNO MISTURINI
24 CAMILA NALIN
141 CAROLINE CATANEO
392 CAROLINE ROBERTA TODESCHINI
432 CHERON ORTIZ DA SILVA
161 CLAUDIA ANDREIA DE SOUZA DA RE
1 CLAUDIO POSSAMAI

149 CLEONICE DEMARI CAMINI
91 CRISTIANE KLEIN
72 DAIANE ROMAN NEGRONI DA SILVA
42 DANIEL SIMON DA SILVA
183 DEISE CUSIN DA ROSA
58 DEISE RIZZARDO
180 EDER BORTOLOTTO SILVA
351 EMANUEL DUCATTI PIOVESANA
228 ERICA GONÇALVES LA ROQUE
234 FABIANO MACHADO DE OLIVEIRA
407 FABRICIO BERNARDINI
99 FERNANDO LAMBERTI BISSACO
203 FERNANDO POSSAMAI
134 GEOVAN NONATO ALVES REBELO
57 GILMARA DOS SANTOS ALVES
365 GUILHERME VALENTI
272 IEDA CONCEIÇAO SOMENSI
344 JHOLQUIN TEIXEIRA
321 JULIANA BALLOTTIN

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 002

Cargo de Auxiliar Administrativo
N°. Inscrição Nome do Candidato

182 JULIANO FONTANIVE DUPONT
330 LILIAN BERTON MARQUES

388 LUCIANE FLORINDA DA SILVA RODRIGUES
448 LUCIANE TERESINHA SBABO
211 LUIS CARLOS MAYER PEREIRA
55 LUIS FERNANDO DA ROSA ESCOBAR
89 MAGDIEL AIMI
263 MARCIELE DOS SANTOS REBOLHO
255 MARCOS ANTONIO TREVISAN
73 MARIA AGUEDA SANTOS DA SILVA
151 MARIANA LUNELLI
65 MICHELE FIAMETTI
169 MICHELE ROBERTA TICZ
282 NELCI FRUBEL
34 RENATA PESSIN
386 ROBERTO POZZA NETO
47 ROSANGELA CARDONETTI
375 SAULO FABIAN BORGES SORIA
371 SOFIA MELO TEIXEIRA VIANA
380 TAMARA FROZA
399 TIAGO DE OLIVEIRA PRADO
334 TIANA BRITO DA SILVEIRA
215 TULA LOCH PETROLI
268 VANESSA FRACALOSSI TOMAZZINI
14 VANIA TERESINHA BRUSCHI
324 VINICIUS EDUARDO MERLO
384 VITOR ELIEL DA SILVA ANTUNES
259 VIVIANE CORTEZE PICOLI
258 WILLIAM FLAMIA

Cargo de Auxiliar de Portaria e Recepção
N°. Inscrição Nome do Candidato

86 ALBERTO WEILER

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

Sala: 003
Cargo de Auxiliar de Portaria e Recepção

N°. Inscrição Nome do Candidato

230 ANA CRISTINA RODRIGUES LEDESMA
446 ANDERSON ROBERTO CENCI
260 CAMILA MUNHOES DA COSTA
200 CASSIANE DUCATTI
393 CHARLENE MARQUES DE OLIVEIRA
368 DEBORA ROMAN
17 DENISE SIMOES ALVES DE LIMA
120 ELENARA SOARES DILELIO CORREA
254 ELIZABETE LIVIERA
394 FERNANDA CANAL
379 FRANCIELE SALTON
173 GILBERTO DALLA CORTE
112 GLEIDSON BARREIRO FLORES
132 GUSTAVO SALTON
311 INAJARA DE FATIMA CARNEIRO
4 IVONE PARECIDA DE BAIRROS

354 JESSICA DE BARBA

447 JUCILEIA CARDOSO ZANOTELLI
412 JUSSARA ROVADOSKI
160 KELLY DAIANE CASTAGNETTI
63 LUCIANA DORNELES ROMAGNA
381 LUCIANA GOMES DA SILVA
295 LUCIANA RASIA
171 MARCIO TIAGO VARGAS
454 MARCOS RAMOS DA SILVEIRA
405 MARIA CLAUDIA VIEIRA BERTACO
206 MARIA DE LOURDES FREITAS
450 MARIA DE LOURDES NOGUEIRA
410 MARIA LOURDES RUBBO FERREIRA
445 MARINA DA SILVA DA ROSA

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 004
 Cargo de Auxiliar de Portaria e Recepção

N°. Inscrição Nome do Candidato

101 MARIZETE DOMENEGHINI
434 MARTA HELENA FONTANELLA
420 MAURICIO DA SILVA PAVANELLO
193 MORGANA ROMAN
23 NADIA PELLIZZER
306 NEURACI ROMAGNA
269 NOIMAR ANTONIO BACCA
46 ODAIR CESAR ZENI
162 RICARDO HENRIQUE DE LIMA
421 ROGERIO FLORES GIRIBONE
441 ROSELEI APARECIDA BURATTO
31 RUI ECKHARDT
106 SILVANIO WAIKOWSKI
195 SILVIA SALINI CASAGRANDE
158 SIMONE FREITAS
126 SUSAN KELLY DE PIZZOL
278 TUANY ELISE FRIEDRICH
166 VANIA BEATRIZ TREVISAN
372 ZELINDA GENTILINI

Cargo de Economista
N°. Inscrição Nome do Candidato

152 CAROLINA DA SILVA DIAS
281 CAROLINA TIEPPO FERREIRA
75 DINARTE ANTONIO CONTI
186 INES TEREZINHA RIGO
433 JAMIELE FLAMIA
32 JUARES BARUFFI
415 MARCOS ANTONIO DA SILVA
136 MARCOS ANTONIO PAESE
332 OSIRIS MENIN

37 ROBERTO ANTONIO CAINELLI
26 VALDIR POSSAMAI

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 005

Cargo de Economista
N°. Inscrição Nome do Candidato

109 VANESSA POLESE KUAJARA
33 VINICIUS TRICHES

Cargo de Motorista
N°. Inscrição Nome do Candidato

114 ADAIR ANGELO TUSSETT
7 ADEMIR ARIOTTI
286 ADRIANO DA SILVEIRA
190 AILTON CORTI
188 ALCEU FATURI
59 ALDENI LAMBERTI BISSACO
403 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA
94 ANGELO AUGUSTO RIZZO
28 BENITO JOSÉ KUNZLER
390 CARLOS PIUCO
299 CARLOS PUTTON
176 CLEBERSON LUIS TEIXEIRA
355 EDUARDO ALVES DIAS
414 FLAMARION ALVES DORNELLES
108 GILMAR REGINATO
318 GILSON FORTUNATO VIVIANI
249 GOMERCINDO GOULART DOS SANTOS
174 ILDO GAVA
16 IRANI DE CESARO
339 IVANIR ZANOTTO
15 JACSON RIGOTTI
170 JADIR RIBEIRO GUIMARAES
238 JOAO EDUARDO TREVISAN
178 JUAREZ DE OLIVEIRA ARAUJO
327 JULIANO GLANERT
145 LAERTE PEREIRA DOS SANTOS
235 LEANDRO AMARAL DE PAULA
205 LEANDRO MASETTI

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 006

Cargo de Motorista
N°. Inscrição Nome do Candidato

165 LORIS LUIS PAVONI
3 MAGNUN DOS SANTOS BARBOSA
159 MARCIO BENATTI
137 MARCIO SECCHIN
418 OLICIO PEREIRA FILHO
276 PAULO ANTONIO ELISSALDE
426 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA
212 PAULO ROBERTO ALVES
343 PEDRO CESAR VOJEVODOVAS DA CUNHA
70 PEDRO GONÇALVES
350 RENATO POSSAMAI
77 ROBERTA HELENA PAESE
66 ROBERTO MORINI
346 RODRIGO TRES
20 RUDINEI LUCATELLI
444 SANDRO IDELAMIR HUVE
111 VANEIS CELESTINO SANCHES
271 VILSON ANTONIO GEBING

Cargo de Oficial Administrativo
N°. Inscrição Nome do Candidato

328 ACACIO ZABOTT DE LIMA
56 ADÃO WONS
303 ALESSANDRA FERRONATO
191 ALEX DE ASSIS
214 ALINE BERNARDINI
12 ANDREIA DUCATI
310 ANDREIA RUSSI
53 ANGELA BERNARDETE FONTANELLA
95 ANGELA GASPERIN
416 ANGELA MOREIRA COREZOLA FLORES
352 ANTONINHO TROIAN
359 BRUNA ZEN PAULETTO

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 007

Cargo de Oficial Administrativo
N°. Inscrição Nome do Candidato

349 BRUNO BENEDETTI
413 BRUNO RINALDI MONTE MEZZO
431 CAMILA PIBERNAT ANTONINI
304 CAROLINE PREDEBON
453 CLARI ZORZI CASAGRANDE
39 CLEITON DINIS RIGGO

239 CLEUSA MARIA MARCHETTO
64 DAIANA PITOL DE FRANCA
35 DAIANE BOSA
167 DANIANE SALTON
210 DIOGO HOLLEBEN SILVA
458 EDUARDO STEFANI
369 ELIANE MACIEL COGO
253 ELISABETE RUIZ SCHRAMM
402 ELISETA TERESINHA FACHINELLI CERIOTTI
425 ELOÍ MARIA ANTUNES DOS SANTOS SABINO
129 ERICK DE MELO MACIEL
82 FABIANA ERTHAL FLORES
449 FABIANE FLAMIA
374 FERNANDA BOLESINA
231 FERNANDA DA CUNHA BORGES
6 FERNANDA MARIA FRANCIO BAVARESCO
320 FERNANDA PICCOLI
83 FERNANDO VONS
133 FLAVIA CIPRIANI
5 FLÁVIA SBERSE
261 FRANCIELE DOS SANTOS
84 GILSON RAFAEL INVERNIZZI
36 GIOVANA DE MELLO
197 GUILHERME DE BRITTO

Data: 1/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 008
 Cargo de Oficial Administrativo

N°. Inscrição Nome do Candidato

50 HELENIA KUPPE DE VARGAS
305 HELOISA MARIA GRESPAN
245 IANA DE SOUZA BUZATTO
224 JAIME GALVAGNI
87 JOANA MASUTTI
142 JOEL ANTONIO ZILIO
360 JOSE ASTROGILDO XAVIER SOUZA
18 JOSIANE LUCATELLI
122 JOSUE PIOVESANA LUCHO
293 JUCIMAR PALUDO
280 JULIAN STEFENON MIKOWAISKI
209 KALYNE DUCATI
406 KENIA POSTAL RIZZARDO
217 KERLEN TANARA PEREIRA
364 KILPATRICK DOMINGOS TADAIESKY NOGUEIRA
38 KRYS OHLWEILER SANTOS
250 LEANDRO CONTI ROSSATTO
401 LEISY FELIPPE SOUZA
225 LIANA ANTONIA ANSELMI GALVAGNI
292 LIDIANE INES DETERS
451 LILEAN MACHADO TURA
307 LUANA SOMENZI

298 LUCAS MORIGGI PELLIZZARO
363 LUCINARA TERESINHA TREVISOL
290 MADSON GOMES MENDES
19 MAIKEL WILLIAM FERREIRA
243 MARCELA ALVES QUADRI
279 MARCIA BORELLI PAVELEGINI
377 MARCOS ROGERIO DE SOUZA
98 MAREJANE MIKOLASKI MOCELLIN

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 009
 Cargo de Oficial Administrativo

N°. Inscrição Nome do Candidato

185 MARILDE PELLIZZER
422 MICHELE PARISI GARBIN
400 MIRIAM ESTER DORNELLES
419 MIRIAN GOMES PARISE
62 NEUSA MARIA DALL OGLIO SIMONETTI
192 PATRICIA DUCATI
146 PAULINE DAL MAS
25 PAULO JOSE CASSOL
49 RAFAEL PALUDO
457 RAQUEL SHMITZ DE MENEZES
373 ROBERTA PERTILE
227 ROVIÃ JACKSON DE LIMA
461 RUI CAMERINI
121 SALETE PETROLI
358 SAMARA SIMAO
102 SANA MAITE GOSTEINSKI
119 SANDRA NICOLLI PIOVESANA
113 SIMONE STEGLICH FAGUNDES
409 TACIA CRISTINA GOBATTO
127 TAMARA GARBINI
266 TATIANA CHIARADIA BERGAMIN
309 TATIANA POMPERMAYER
336 THIAGO BRESOLIN BENINI
389 TOLEMAN ALAN PICOLI
335 VANESSA BERTOCO
179 VANESSA FRONZA LUNELLI
71 VANIA MARIA BRANDELLI
313 VINICIUS TITTON
117 VOLNEI CRISTOFOLI
411 WAGNER POSSAMAI CAINELLI

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 010
 Cargo de Procurador Jurídico

N°. Inscrição Nome do Candidato

436 AIDA LIMA SEVERO
333 ANA LUCIA ZOTTI
319 CAMILA NEUMANN
157 CAROLINE VIÑAS RODRIGUES
289 CINTIA DALLPOSSO
424 CLEBER DALLA COLLETTA
347 DAIANA DA SILVA LABRES BEPPLER
443 DILES BALBINOT
378 FRANCESCA  CASAGRANDE LUCHESE
69 GABRIELA BRUGALLI
242 IVONE MASSOLA
2 JAIME ZANDONAI
288 JANDIRA ARNOT KAEZALA
455 JAQUELINE MENEGOTTO
267 JOAO AUGUSTO AGRA MORSCH
93 JOSE ANTONIO ROSA DA SILVA
439 JULIANO SCHROEDER GENRO
340 LEONICE SABBADIN
96 LUCIANA LIMA SALEH
265 MACIEL GIOVANELLA
110 MARCELO TRINDADE DA SILVA
237 MARILU CARON
148 MARLI TERESINHA HAIDUCK
300 NILO MOROSINI MORE
48 PATRICIA BRUN PERIZZOLO
41 RENAN DA SILVA POLETTO
341 RODRIGO CAPITANI
233 RODRIGO LUCIETTO NICOLETTO
51 RODRIGO TOALDO CAPPELLARI
105 SAIONARA RINALDI
213 SAMANTA CASAGRANDE CALLEGARI

Data: 01/11/2009
Hora: 09:00:00
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 011
 Cargo de Procurador Jurídico

N°. Inscrição Nome do Candidato

123 SANDRA REGINA BRUÇÓ
30 SERGIO SAMORA DOS SANTOS
297 THIAGO TRIVILIN
218 VALERIA CAMERINI BELUSSO
325 WILSON KLIPPEL SICHONANY JUNIOR

Cargo de Servente - Copeira
N°. Inscrição Nome do Candidato

115 ANDREIA DE BASTIANI
118 BEATRIZ LARA THIZ
155 CARMEM ROTAVA FIORIN
144 CLARISSE DEMARI
45 DEISI ARIOTTI
283 ELISABETE ROSATTI
223 ELISANDRA RIBEIRO FLORES
199 GENOVEFA SCIOSTEK FAGUNDES
331 GIOVANA LUZZI
308 GREICE MATTELLO
262 GUSTAVO ANTONIO BALLOTTIN
107 MARIA ANGELICA ISLABÃO DOS SANTOS
438 SOLANGE MARIA ALVES PEREIRA BALESTRERI
370 SOLANGE PATRICIA LOVATEL
13 VANIA RESTELLI
181 ZENAIDE AZEVEDO DE SOUZA

Cargo de Técnico em Processamento de Dados
N°. Inscrição Nome do Candidato

322 ANTENOR AUGUSTO NODARI
189 CASSIANE PALUDO DE ASSIS
103 CRISTIANO BIASI
456 ELENITA CAVALET
78 FELIPE VONS
287 GUSTAVO ARTHUR CAINELLI
296 JOUBERT MENEGOTTO
270 JUCELIA POLETTO ALMEIDA
284 JULIO CESAR MACCALI

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 012
Cargo de Técnico em Processamento de Dados

N°. Inscrição Nome do Candidato

252 LAEL NERVIS
312 MARCIO LUIZ TREMARIN
294 MARCOS CASAGRANDE
367 MONIER VARNIER DOS SANTOS
68 OLAVO TREVISAN
251 RENAN RIBEIRO GOMES
302 RICHARD SABINO
27 ROGERIO GIORDANI FRA
143 ROSANE POSSAMAI DE FREITAS
52 THIAGO LAMBERTI BISSACO
452 VINICIUS GOIN

Cargo de Telefonista
N°. Inscrição Nome do Candidato

329 ADRIANA CASSINELLI
430 ALEXANDRE LEONARDO BISOL
257 ALINE |LUTIELI DE LIMA

92 ALINE MANARA DE SOUZA
147 ALINE PODER
337 ALINE ZANOTTO
79 ANA GALVES MAINARDI
125 ANA MARIA DA SILVA COUTO
9 ANA PAULA DA SILVA
376 ANA PAULA GONÇALVES CHIODI
442 ANA PAULA PANCOTTO
382 ANATALHA MORAES DA SILVA
202 ANDREIA PAULA OSMARIN
408 ANE CRISTINA DA SILVA MARQUES
226 ANESSA GISANE RIGOTTI
285 ANGELA CURCIO HORIGUTI
397 CARINA ARPINI VALERIO
184 CARLA PINOS MAFFI
60 CARMEN LUCIA MURARO

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 013
 Cargo de Telefonista

N°. Inscrição Nome do Candidato

116 CAROLINE FORNASIER SANCHES
241 CATIA ROSA DA ROSA
435 CELSO PANNO
131 CLARICE CUSIN
8 CLAUDIA DENISE CRISTOFOLI
385 CRISTIANE SBERSE
88 DAIANE FORMENTINI
361 DAIANE FRARE
85 DAIANE RIZZARDO
150 DANIELA CARNIEL
246 DANIELA ROSINA MARKUS
459 DEBORA RENATA MIRANDA
97 DEISE FERNANDA DE SOUZA
216 DEIZE LICHTENECKER DE BACCO
222 DEONEIDE TOMASI
90 DIANE TOMASIN
139 ELENICE  DOS SANTOS AMARAL
11 ELIANE CASAGRANDE
153 ELIANE MESACAZA
172 ELISABETE DA SILVA GAVA
124 ELISIANE FERREIRA DOA SANTOS
440 ELIZZE ZIERO DUCATTI
194 ELLEN DAIANE DA COSTA FERREIRA
391 EMILIA BRAZIL MARQUES
104 EVELIN EDUARDA BATTISTI GNATTA
429 FERNANDA CRISTINA ZANATTA
317 FERNANDA GIRELLI
387 FRANCIENE SCHIEVININ
247 GABRIELE SALVADOR
196 GILMARA ONEDA TESSER

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 014
 Cargo de Telefonista

N°. Inscrição Nome do Candidato

154 GISELE RAMONA INVERNIZZI
244 IDONES ROSIN
437 IEDA VERONICE CASANOVA
22 IVALINA TEREZINHA FORESTI BREVIA
323 IVANETE GIORDANI
128 IVANETE INES LUNELLI
315 IVANETE MOREIRA
219 IVANETE RODRIGHERI
135 JANE CLAUDETE SCARABONATTI
187 JAQUELINE SIMIONI JACQUES FERREIRA
168 JENUSA PEDROSO TEIXEIRA
356 JOICE FATIMA DE BARBA
232 JONES CONCULATTO
314 JOSEFINA DAL MOLIN
163 JOSELAINE MILANI ANDREOLLA
316 KARINE SAMPAIO DE OLIVEIRA
395 KEILA APARECIDA MARCHI
256 KELEN ALINE VIECILI
21 LENI ELISA OSMARINI RIZZI
140 LETICIA CALZA
342 LIDIANE PAGANI
61 LISIANE MAINARDI
130 LOURDES POMPERMAYER
428 LUCIANE FELLINI CELSO
100 LUMA SGANZERLA
301 MARCIA CONCI
177 MARCIA MORINI
240 MARIA DE LURDES CASSOL
348 MARIANE ANDRESA FORNASIER
43 MICHELE DALLA CORTE

Data: 01/11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 015
 Cargo de Telefonista

N°. Inscrição Nome do Candidato

264 MICHELI ZENI
229 MICHELINE  FERRARES ZENI
164 MONICA POSSAMAI
44 NADIA DA SILVA PLISCKI
236 NAIR MASSOCCO
198 NARA BEATRIZ LIMA DA SILVEIRA

291 NATALIA FICAGNA
366 PATRICIA DAL PUBEL
383 PAULA DAL PONTE BIZANI
220 PRISCILA ROSSETTO
398 PRISCILA TOESCA
54 RAQUEL DE MATOS BISSACO
417 RAQUEL VALDUGA MILANI
221 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO
10 ROSANA CARLET
345 ROSANA TRES
204 ROSANE FERRONATO
175 ROSMERI SBERSE
353 SALETE LIVIERA
29 SAMARA POLONI MACHADO
138 SAMARA RODRIGUES BASSANI
208 SIBELE MACIEL FERNANDES
396 SILVANA LARENTIS
248 SUELEN KOFF
76 SUELEN PELLIZZER MARTINS
427 SUZANA GIONGO DALPIAS
338 TAIS DE SOUZA
67 TAIS FERRI
273 TATIANA PEDO DALAZZERI
404 TATIANE AUGUSTA CRISTOFOLI

Data:01 /11/2009
Hora: 09h00min
Local: Escola Mestre Santa Bárbara
Endereço: Rua Etore Giovanni Perizzolo, 463 - Humaitá

 Sala: 016
 Cargo de Telefonista

N°. Inscrição Nome do Candidato

274 THAIS SANTAROSA TRINDADE
201 VALDIRENE DUCATTI PIOVESANA
40 VALERIA MARTINS DE SOUZA
357 VANEILA FURLANETTO
207 VANIA PROVENSI
423 VINICIUS GALANTE MONTE MEZZO

 Bento Gonçalves, sábado, 10 de outubro de 2009.